
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
16.10.2023 10:32 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK C. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„ZS Kubátová - obnova vodovodní přípojky44

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2023001471
S24-018-0016
23079

veřejná zakázka malého rozsahu: IX]
spolufinancováno z ESI fondu: □

1.

I. Smluvní strany
Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@,c-budei ovice.cz
ID: kjgb4yx

Zhotovitel:
název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
sídlo: Pražskátř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem České Budějovice, oddíl C, vložka 
8032
zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH
ve věcech smluvních: Martin Hondlík, ředitel oblasti Vodohospodářské stavby

Bc. Jana Pivoňková, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací 
ve věcech technických: Petr Kodada, stavbyvedoucí
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

48035599
CZ48035599

   

 
 

 

I. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 28.6.2023. Smlouva o dílo nadále 

v tomto dodatku označována jako „smlouva".
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano IEI ne □

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla ?
ceny díla ?
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové
dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na
staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci,
kvalitu a účinnost celého díla.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV.
smlouvy.

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní:

IV. Cena díla

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1,2) činí 1.730.867,16 Kč
bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má
pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 1.636.000,00 Kč
Dodatek č. 1 94.867,16 Kč
rozšíření původní ceny 94.867,16 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatku 1.730.867,16 Kč

II. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato

smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

22 
 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 
 ceny díla  ☒ 
 doby plnění  ☐ 
4. Důvody změny závazku: 

Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové 
dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na 
staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, 
kvalitu a účinnost celého díla. 

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. 
smlouvy. 
 

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní: 
 

IV. Cena díla 

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1,2) činí 1.730.867,16 Kč 
bez DPH. 
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména 
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má 
pouze informační charakter. 

Název Cena bez DPH 
Smlouva o dílo 1.636.000,00 Kč 
Dodatek č. 1  94.867,16 Kč 
rozšíření původní ceny 94.867,16 Kč 
Celková cena, včetně změn dle dodatku 1.730.867,16 Kč 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato 

smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - Změnové listy č. 1,2.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 9.10.2023,
č. 1326/2023.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Martin Digitálně
podepsal Martin
Hondlík

Hondlík Datum:
2023.10.17
1 3:03:1 7 +02'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Martin Hondlík
primátorka města ředitel oblasti Vodohospodářské stavby
statutární město České Budějovice zmocněn k podpisu na základě plné moci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Digitálně podepsal

J.ana nP-ivoň-iková' J~aD
n
ata

Pivoňková
tum: 2023.10.17

12:27:16+02'00'

Bc. Jana Pivoňková,
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
zmocněna k podpisu na základě plné moci
SWIETELSKY stavební s.r.o.

3

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
příloha č. 1 - Změnové listy č. 1,2.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 9.10.2023, 
č. 1326/2023.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

DigitálněMartin podepsal Martin

Hondlík
Hondlík 
Datum: 
2023.10.17 
1 3:03:1 7 +02'00'

Martin Hondlík
ředitel oblasti Vodohospodářské stavby 
zmocněn k podpisu na základě plné moci 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Digitálně podepsal 
. n- -i ' Jana PivoňkováJana Pivoňková ~ tDatum: 2023.10.17

12:27:16+02'00'

Bc. Jana Pivoňková, 
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací 
zmocněna k podpisu na základě plné moci 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

3



Stavba:
„ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky1111 Rekapitulace

stavba dle SOD 1 636 000,00 Kč 1 979 560,00 Kč

Název ZL cena ZL bez DPH cena ZL vč. DPH

ZL1 Propoj do budovy a přípojka suchovodu 68 607,16 Kč 83 014,66 Kč

ZL2 Ztížený výkop v ul. Kubátová + doplněni chráničky 26 260,00 Kč 31 774,60 Kč

Dodatek č. 1 94 867,16 Kč 114 789,26 Kč

ZMĚNA CENY CELKEM - SOD + DOD č. 1 1 730 867,16 Kč 2 094 349,26 Kč

Stavba:
„ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky11 Rekapitulace

stavba dle SOD 1 636 000,00 Kč 1 979 560,00 Kč

Název ZL cena ZL bez DPH cena ZL vč. DPH

ZL1 Propoj do budovy a přípojka suchovodu 68 607,16 Kč 83 014,66 Kč

ZL2 Ztížený výkop v ul. Kubátová + doplněni chráničky 26 260,00 Kč 31 774,60 Kč

Dodatek č. 1 94 867,16 Kč 114 789,26 Kč

ZMĚNA CENY CELKEM - SOD + DOD č. 1 1 730 867,16 Kč 2 094 349,26 Kč

Stavba:
„ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky11 Rekapitulace

stavba dle SOD

Název ZL

1 636 000,00 Kč

cena ZL bez DPH

1 979 560,00 Kč

cena ZL vč. DPH

ZL1 Propoj do budovy a přípojka suchovodu

ZL2 Ztížený výkop v ul. Kubátová + doplněni chráničky

68 607,16 Kč

26 260,00 Kč

83 014,66 Kč

31 774,60 Kč

Dodatek č. 1 94 867,16 Kč 114 789,26 Kč

ZMĚNA CENY CELKEM - SOD + DOD č. 1 1 730 867,16 Kč 2 094 349,26 Kč



|Zménový list číslo: *[ 1

Stavba:
č. smlouvy 
objednatele: 2023001471

„ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky" č. smlouvy 
zhotovitele: S24-018-0016

Objednatel: Statutám! město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

IČO: 00244732

TDI: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

IČO: 06464088

Projektant: Ing. Vit Hrabčák IČO: 03809609

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 03 České Budějovice

Předmět změny: ZL č. 1 Propoj do budovy a přípojka suchovodu

Provedeni přípojky vodovodu až do revizní šachty uvnitř budovy základní školy.
Dle zadávací dokumentace měla být provedeno propojeni před kotelnou mimo objekt ZŠ.

Zdůvodněni změny:

Při provedení suchovodu bylo zjištěno, že je porušeno původní litinové potrubí v místě pod základem objektu ZŠ. 
Při odkopu z důvodu provedeni propoje se potrubf zcela uvolnilo a došlo k havárii. Na mfstě bylo se zástupci 
dohodnuto, že bude prodloužena přfpojka vodovou až do revizní šachty uvnitř budovy. Timto propojením bylo 
odstraněno potencionálně problematické misto přípojky z původního materiálu. Délka přípojky byla prodloužena o 
cca 8 metrů včetně armatur a prostupu skrz základ objektu školy.

Návrh oceněni:
ZL č. 1 - vlcepráce_________________
Cena celkem bez DPH

Zhotovitel: jméno:

datum a podpis:

Objednatel: jméno:

datum a podpis:

TÍM: jméno:

datum a podpis:

68 607,16 KČ
68 607,16 Kč

Petr

ČR - 37002
sfycKioi   
Česka   

MAGISTRÁT MĚST/ 
Kamila Stehlíková^ESKÉ BUDĚJOVIC!

    or
.........  stB *

Ing. Michal

Projektant: jméno:

datum a podpis:

Ing Vít Hrabčák

položkový rozpočetPřílohy:



SWIETELSK^ stuvelini s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 Databáze:
i istcno dne: 02.10.2023 (položkový rozpis) Nabídku Číslo:

Stavba: N24-018-OG19 ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky

Investor:

ZLÍ Propoj do budovy a přípojko suciiovodu
/‘oloZka \rc* 1

Mnoími j m.j. \ Cena | Celkem
1- Zemni práce
1 115101201 Čerpání vodv na dopravní výsku do 10 m prmnčmý přítok do 500 l/min 20,00 hod 89,50 1 790,00

2*10 20,0000
H 115101301 Pohotovost čerpací .souprav) pro dopravní výSku do 10 m přítok do 500 i/tnin 2,00 den 50,40 100,80
3 112212332 1 lloubenl nc/apaícnvdi tyli íířkv do 2000 min v nesoudržných horninách tříd 2,00 m3 1 044,00 2 088,00
4 132251251 1 lloubenl rýh ne/apuJených S do 2000 mm v hominč třídy tčžilelnosti 1 skupir 32,00 m3 582,00 18 624,00

4*4*2 32,0000

5 102751117 Vodorovné přcmíslčni přes 0 000 do 10000 ni výkopku/sypuniny z horniny tři 2,40 m3 230.00 552,00
/ 92 0 4X 2.4000

6 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na skládce (skladkovnc) 2,40 t 170,00 408,00
7 171251201 l loženi sypaniny na skládky něho meziskládky 2,40 m3 16,00 38,40
H 17415H0I Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypán lnou se zluitnčníin 20,60 m3 100,00 2 960,00

J?192-0,IX 29 0000

V 175111101 Obsypání potrubí ruČnC svpuninou bez prohozeni, uloženou do 3 m 1,02 m3 460,00 883,20
0X*O.4*fi / 92(H)

H) 58337310 šlčrknpisek frakce 0/4 - materiál na obsyp 3,84 t 271,00 1 040,64
1 92*2 3,X4(H)

Zemní práceCelkem: 284H5i«M
4 Vodorovné konstrukce
1 451573111 1 ože pod potrubí otevřený vykop z.pisku, tl. 0,1 m 0,48 m3 769,(8) 369,12

0*H.H*il.l 11,4X00

Vodorovné konstrukce Celkem : 369,1-2

8 Trubni vedení
1 28013576 ixitruhí dvouvrstvé PE100 PNI0 SDRI7 110x6,6 6,00 m 209,(K) 1 254,00

Stránka 1 z 2

SWIETELSK^ stuvelini s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 Databáze:
i istcno dne: 02.10.2023 (položkový rozpis) Nabídku Číslo:

Stavba: N24-018-OG19 ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky

Investor:

ZLÍ Propoj do budovy a přípojko suciiovodu
/‘oloZka \rc* 1 Mnoími j m.j. \ Cena | Celkem

1- Zemni práce
1 115101201 Čerpání vodv na dopravní výsku do 10 m prmnčmý přítok do 500 l/min 20,00 hod 89,50 1 790,00

2*10 20,0000
H 115101301 Pohotovost čerpací .souprav) pro dopravní výSku do 10 m přítok do 500 i/tnin 2,00 den 50,40 100,80
3 112212332 1 lloubenl nc/apaícnvdi tyli íířkv do 2000 min v nesoudržných horninách tříd 2,00 m3 1 044,00 2 088,00
4 132251251 1 lloubenl rýh ne/apuJených S do 2000 mm v hominč třídy tčžilelnosti 1 skupir 32,00 m3 582,00 18 624,00

4*4*2 32,0000

5 102751117 Vodorovné přcmíslčni přes 0 000 do 10000 ni výkopku/sypuniny z horniny tři 2,40 m3 230.00 552,00
/ 92 0 4X 2.4000

6 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na skládce (skladkovnc) 2,40 t 170,00 408,00
7 171251201 l loženi sypaniny na skládky něho meziskládky 2,40 m3 16,00 38,40
H 17415H0I Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypán lnou se zluitnčníin 20,60 m3 100,00 2 960,00

J?1 92-0, IX 29 0000

V 175111101 Obsypání potrubí ruČnC svpuninou bez prohozeni, uloženou do 3 m 1,02 m3 460,00 883,20
0X*O.4*fi / 92(H)

H) 58337310 šlčrknpisek frakce 0/4 - materiál na obsyp 3,84 t 271,00 1 040,64
1 92*2 3, X4(H)

Zemní práce Celkem: 284H5i«M
4 Vodorovné konstrukce
1 451573111 1 ože pod potrubí otevřený vykop z.pisku, tl. 0,1 m 0,48 m3 769,(8) 369,12

0*H.H*il.l 11,4X00

Vodorovné konstrukce Celkem : 369,1-2
8 Trubni vedení
1 28013576 ixitruhí dvouvrstvé PE100 PNI0 SDRI7 110x6,6 6,00 m 209,(K) 1 254,00

Stránka 1 z 2



286I4945 eleklroknleno 45° PE UHI PN16 D 50mm 5,00 kus 347,00 1 735,00
3 28615974 elektrospojku SDK1! PE 100 PN16 D'XIram 1,00 kus 293,00 293,00
4 28653054 eleklrokoleno 90° PE 100D50mm 5,00 kus 347,00 1 735,00
5 28653136 nákružek lanový PE 100 SDR11 I lOmm 1,00 kus 278,00 278,00
6 28654410 příruba volná k lemovému nákntžku z polypropylénu 110 1,0(1 kus 539,00 539,00
7 3195-1 potrubní spojku VVAGA DN 65 1.00 kus 6 580,00 6 580,00
8 3195-2 záslepku X-ktis DN 65 1,00 kus 950,00 950,00
9 3195-3 spojku LSIEl O DN 63 1,00 kus 530.00 530,00
l(l 85723 lilii Montáž tvarovek DN 63 3,00 kus 379,0(1 1 137,00
11 871251151 Montáž potrubí z 01 100 SDK 17 otevřený výkop svařovaných nu lupo D 110 63)0 m 71,00 426,00
12 877241101 Montnž elektrospojek nu vodovodním potrubí z PE trub d 110 1,00 kus 192,00 192,00
n 8772s 1101 Montnž lemového nákružku nn vodovodním potrubí z PE trub d 110 1,00 kus 213,00 213,00
14 877251110 Montáž eleklrokolen 45c nu vodovodním potrubí z PE trub d 110 5,00 kus 199,00 995,00
15 877251112 Montáž eleklrokolen 9(1° nu vodovodním potrubí z PE trub d 110 5,00 kus 214,00 1 070,00
10 899623141 Obetonování potrubí nebi) zdivu slok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřené; 1,00 m3 4 637,00 4 637,00

Potrubí Celkem: 22 564,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
I 899600111 Odstraním! sláv lil potrubí v íachlé vč likvidace suli u vyčiSléní Šachty 1,00 kpl 2 470,00 2 470,00

v.ví/Wf/J v haloví} i _j> ^ i,mm
977151124 Vrtání otvoru do stuvebníeh materiálů D přes 15(1 do 180 mm 1,00 m 6 005,00 6 005,00
977151169 D+M Ulésnéní prtisliipu lésníeí spojkou 1,00 kus 4 892,00 4 892,00

Ostatní konstrukce n práce Celkem : 13 367,00
998 Přesun hmot
I 998276)01 Přesun hmot pro Iruhnl vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 4,90 t 780,00 3 822,00

Přesun hmot Celkem :

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 68
Celkem

21,00 14 407,50 Odbytová cena s DPH: 83

Cl-rinCsTil

3
4
5
6
7
8
9 
l(l

11
12 
n
14
15
10

9
I

286I4945 eleklroknleno 45° PE UHI PN16 D 50mm
28615974 elektrospojku SDK1! PE 100 PN16 D'XIram
28653054 eleklrokolen o 90° PE 100D50mm
28653136 nákružek lanový PE 100 SDR11 I lOmm
28654410 příruba volná k lemovému nákntžku z polypropylénu 110
3195-1 potrubní spojku VVAGA DN 65
3195-2 záslepku X-ktis DN 65
3195-3 spojku LSI El O DN 63
85723 lilii Montáž tvarovek DN 63
871251151 Montáž potrubí z 01 100 SDK 17 otevřený výkop svařovaných nu lupo D 110 
877241101 Montnž elektrospojek nu vodovodním potrubí z PE trub d 110 
8772s 1101 Montnž lemového nákružku nn vodovodním potrubí z PE trub d 110 
877251110 Montáž eleklrokolen 45c nu vodovodním potrubí z PE trub d 110 
877251112 Montáž eleklrokolen 9(1° nu vodovodním potrubí z PE trub d 110 
899623141 Obetonování potrubí nebi) zdivu slok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřené;

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
899600111 Odstraním! sláv lil potrubí v íachlé vč likvidace suli u vyčiSléní Šachty

v.ví/Wf/J v haloví} i _j> ^

977151124 Vrtání otvoru do stuvebníeh materiálů D přes 15(1 do 180 mm 
977151169 D+M Ulésnéní prtisliipu lésníeí spojkou

5,00 kus 347,00 1 735,00
1,00 kus 293,00 293,00
5,00 kus 347,00 1 735,00
1,00 kus 278,00 278,00
1,0(1 kus 539,00 539,00
1.00 kus 6 580,00 6 580,00
1,00 kus 950,00 950,00
1,00 kus 530.00 530,00
3,00 kus 379,0(1 1 137,00
63)0 m 71,00 426,00
1,00 kus 192,00 192,00
1,00 kus 213,00 213,00
5,00 kus 199,00 995,00
5,00 kus 214,00 1 070,00
1,00 m3 4 637,00 4 637,00

Potrubí Celkem: 22 564,00

1,00 kpl 2 470,00 2 470,00
i, mm

1,00 m 6 005,00 6 005,00
1,00 kus 4 892,00 4 892,00

998
I

Přesun hmot
998276)01 Přesun hmot pro Iruhnl vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Přesun hmot Celkem :

Ostatní konstrukce n práce Celkem : 13 367,00

4,90 t 780,00 3 822,00

Celkem
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 68

21,00 14 407,50 Odbytová cena s DPH: 83

Cl-rinCs Til



Změnový list číslo: 2

Stavba:

č. smlouvy 
objednatele: 2023001471

„ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky" č. smlouvy 
zhotovitele: S24-018-0016

Objednatel: Statutám! město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

IČO: 00244732

TDI: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

IČO: 06464088

Projektant: Ing. Vít Hrabčák IČO: 03809609

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 03 České Budějovice

IČO: 48035599

Předmět změny: ZLč.2- Zřízení výkopu v uí. Kubátová + doplněni chráničky

V mfstě křížení vodovodní přípojky s parovodem byl proveden ruční výkop a osazena izolovaná chránlčka 

Zdůvodněni změny:

Při kontrole stavby zástupci teplárny bylo zjištěno, že přípojka vodovou kříži stávající parovod ve větší blízkosti, 
než dovoluji předpisy na prostorové uspořádání šití. Aby mohla být provedena přípojka dle projektu a nemusely být 
osazovány další armatury, zástupci teplárny souhlasili s osazením izolované chráničky.

Návrh ocenění:
ZL č. 2 - vicepráce__________________
Cena celkem bez DPH

Zhotovitel: jméno:

datum a podpis:

Objednatel: jméno:

datum a podpis:

TDI: jméno:

datum a podpis:

26 260,00 Kč

Petr

/35

magistrates™
CESKE BUDEJOVICF

Kamila Stehlíková , Investiční odbor
tav  *

Ing. Míchat 

Projektant: jméno:

datum a podpis:

Ing Vít Hrabčák

Přílohy: položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 Databáze:
Tištěno dne: 02.10.2023 (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N24-018-0019 ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky
Investor:

ZL2 Ztížený výkop v ul. Kubátová + doplnění chraničky
Poloika A/noísrwj m.j. | Cena | Celkem

1 Zemní práce
I 723150373 Chránička D 159x4,5 mm 4,00 m 2 389,00 9 556,00

izolovaná ocelová trubka 4 4,0000

2 132212332 Hloubení nezapažemeh rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách tříd 16,00 m3 1 044,00 16 704,00
ruční výkop mezi sítem* W*0,H*2 16,0000

Zemní práce Celkem: 26 260,00
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH; 26 260,00

Celkem
21,00 5 514,60 Odbytová cena s DPH; 31 774,60

Stránka 1 z 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 Databáze:
Tištěno dne: 02.10.2023 (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N24-018-0019 ZŠ Kubátová - obnova vodovodní přípojky

Investor:

ZL2 Ztížený výkop v ul. Kubátová + doplnění chraničky
Poloika A/noísrwj m.j. | Cena | Celkem

1 Zemní práce
I 723150373 Chránička D 159x4,5 mm 4,00 m 2 389,00 9 556,00

izolovaná ocelová trubka 4 4,0000

2 132212332 Hloubení nezapažemeh rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách tříd 16,00 m3 1 044,00 16 704,00
ruční výkop mezi sítem* W*0,H*2 16,0000

Zemní práce Celkem: 26 260,00
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH; 26 260,00

Celkem
21,00 5 514,60 Odbytová cena s DPH; 31 774,60

Stránka 1 z 1


